
UCHWAŁA NR XVI/178/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania ulicy nazwy Nadrzeczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nowo wydzielonej ulicy biegnącej od ulicy 24 Sierpnia w stronę rzeki Czarna Hańcza 
nadaje się nazwę "Nadrzeczna" . 

2. Usytuowanie ulicy zostało wskazane na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 4DB6AA9B-9511-4AC4-9EF1-183CEE944EBE. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XVI/178/2025 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Ulica Nadrzeczna 

 
 

Id: 4DB6AA9B-9511-4AC4-9EF1-183CEE944EBE. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) należy do 
wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego została wydzielona droga 
publiczna biegnąca od ulicy 24 Sierpnia w stronę rzeki Czarna Hańcza. W związku z tym, 
zaistniała konieczność nadania jej nazwy. Biorąc pod uwagę bliskie sąsiedztwo nowej ulicy z rzeką 
Czarna Hańcza,  proponuje się nadanie jej nazwy Nadrzeczna. 
 

Id: 4DB6AA9B-9511-4AC4-9EF1-183CEE944EBE. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XVI/178/2025 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ulica Nadrzeczna
	Uzasadnienie


